
 

 

 

 

『新年のごあいさつ』 
 

あけましておめでとうございます。 

加茂小コミュニティ地域にお住まいの皆様におかれましては 

健やかに新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。 

平素はコミュニティ活動に格別のご厚情を賜り誠にありがとうござい

ます。さて、昨年8月の加茂まつりには多数の方が参加され、夜空のもと

皆さんの笑顔が忘れられないイベントとなりました。10 月のスポーツデ

ーは残念ながら中止になりましたが、11 月の文化祭には地域の皆様の作

品が多数出展され、多くの方がご来場くださいました。 

改めて人が集うことの楽しさを実感した一年でした。 

新しい年も多くの方に楽しんでいただけるようなイベントを計画して

いきます。自主防災会では、いずれ起こると言われる南海大地震に備えて

実践的な訓練を実施します。皆様が『安全で楽しいこの地域に住んで良か

った』と思える地域づくりを、運営委員と共に進めて参りますので、本年

も尚一層のご理解とご協力をお願いすると共に、皆様に幸多き年になりま

すよう心より祈念申し上げます。 

 

 

令和7年 1月 

加茂小コミュニティ協議会 

会  長   永田 又嗣 


